

ALTE MATERIALE

I.D.: 89157508

Data publicarii 07.11.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 2.533,63 RON - 2.533,63 RON

Descriere: 1.|ULEI AMESTEC 1L MA CPV:44192000-2 |BUC| 5.00| 33.61| 168.07| 31.93| | 2.|ULEI LANT 4L
VIP MA CPV:44192000-2 |BUC| 2.00| 42.86| 85.71| 16.29| | 3.|HARNASAMENT
128R.327RX.323RII MA |BUC| 2.00| 47.06| 94.12| 17.88| | |CPV:44192000-2 | | | | | | 4.|FIR
TRIMMY STARLI 3.0MM/212ML |ML| 212.00| 1.09| 231.60| 44.00| | |CPV:44192000-2 | | | | | |
5.|PINION SET 343R 345RX 545RX |BUC| 1.00| 289.08| 289.08| 54.92| | |CPV:44192000-2 | | | |
| | | 6.|GARNITURA CARTER 135R.333R |BUC| 1.00| 14.29| 14.29| 2.71| | 7.|GARNITURA
CILINDRU 135R.333R |BUC| 1.00| 15.13| 15.13| 2.87| | 8.|ANSAMBLU CLICHET 128R.129R.135
R.5 |BUC| 1.00| 54.62| 54.62| 10.38| | 9.|ARC AMBREAJ 135R.333R |BUC| 1.00| 16.81| 16.81|
3.19| | |CPV:44192000-2 | | | | | | 10.|BUJIE HUSQVARNA RCJ7Y MA |BUC| 2.00| 13.45| 26.89|
5.11| | |CPV:44192000-2 | | | | | | 11.|GARNIT.CARBURATOR 555RX.545RX |BUC| 1.00| 68.91|
68.91| 13.09| |12.|MANUSI PROTECTIE BLACK 8 |BUC| 4.00| 2.52| 10.08| 1.92| |
CPV:18141000-9						13.	LACAT 2048/35-5CHEI	BUC	1.00	26.05	26.05	4.95		
14.	FREZE LEMN 5BUC 15-35 MA	BUC	1.00	51.26	51.26	9.74			CPV:44192000-2					
15.	SURUB LEMN 5*100/60 FIL PARTIA	BUC	100.00	0.25	25.21	4.79			CPV:44192000-2					
			16.	DISC FLEX 125*1*22.23 NOR-VUL	BUC	1.00	3.36	3.36	0.64		17.	DISC FLEX		
125*1.6*22MM KRONENF MA	BUC	1.00	5.04	5.04	0.96			CPV:44192000-2						
18.	CLEMA PLASTIC TEAVA CUPRU 22/2	BUC	5.00	0.59	2.94	0.56			CPV:44115200-1					
		19.												